广发基金管理有限公司关于聘任基金经理助理的公告

因工作需要，公司聘任吴迪为广发汇佳定期开放债券型发起式证券投资基金的基金经理助理。
上述调整自公告之日起生效。
特此公告。
广发基金管理有限公司
2024年2月29日

附：基金经理助理简历
[bookmark: _GoBack]吴迪女士，理学硕士，FRM，9.3年基金业从业经历，持有中国证券投资基金业从业证书。现任广发基金管理有限公司固定收益管理总部副总经理、广发集丰债券型证券投资基金基金经理(自2020年5月7日起任职)、广发理财年年红债券型证券投资基金基金经理(自2020年6月12日起任职)、广发景丰纯债债券型证券投资基金基金经理(自2021年1月27日起任职)、广发聚源债券型证券投资基金(LOF)基金经理(自2021年4月8日起任职)、广发集富纯债债券型证券投资基金基金经理(自2021年4月8日起任职)、广发鑫和灵活配置混合型证券投资基金基金经理(自2021年4月8日起任职)、广发中债7-10年期国开行债券指数证券投资基金基金经理(自2022年2月28日起任职)、广发景益债券型证券投资基金基金经理(自2022年10月26日起任职)、广发汇元纯债定期开放债券型发起式证券投资基金基金经理助理(自2023年6月29日起任职)、广发中债0-2年政策性金融债指数证券投资基金基金经理(自2023年12月19日起任职)。曾任广发基金管理有限公司金融工程与风险管理部研究员、固定收益管理总部研究员、固定收益管理总部总经理助理。